共青团南华大学委员会文件
南华团联发[2009]6号
[image: image1.png]

关于2009年暑假放假工作安排的通知
各学院分团委、学生分会：
根据学校安排，为近一步丰富暑假留校学生文化生活，校团委、学生会学组建成立了临时学生会，为暑期留校学生做好安全管理和服务工作，并安排了舞会、篮球赛、电影放映等丰富的暑期文体活动，让同学们度过一个安全、愉快、和谐的假期，现将假期留校学生的具体活动安排、注意事项以及对各学院学生相关活动的要求通知如下：

1.请同学们在放假离校前，对寝室环境进行一次大扫除，将个人贵重物品带走或妥善存放，安全保存；

2. 校学生会组建成立了临时学生会，主席孙超（全面负责临时学生会工作），联系电话：15886416140，文体部部长何霜霜（负责文体活动的组织安排），联系电话：15886415602；各学院学生分会临时学生会负责人及时将联系方式报校临时学生会主席处，随时保持通讯畅通，与校临时学生会取得工作联系；
3.请各分团委、学生分会组织安排好暑假临时学生会、留校学生工作；所有留校学生必须严格遵守学校安全管理等相关纪律和规定；

4. 请各分团委、学生分会组织好同学们安全离校，高度重视同学们离校以及留校的安全稳定工作，作好预防紧急、群体事件防范预案、重点人员教育引导等安全维稳工作；
5. 请各分团委、学生分会组织发动学院大学生做好暑期社会调查，希望所有学生在暑假期间积极参加社会实践活动，了解社会，增长才干。下期开学之初以分团委为单位上交暑期社会调查报告，篇数以及上交具体时间另行通知；

6. 请大家积极关注和参与“青少年爱眼知识网上有奖竞答活动”（具体活动内容见附件）；
祝大家暑假愉快！
附件一：关于开展“青少年爱眼知识网上有奖竞答活动”的通知
附件二：临时学生会组成名单

附件三：假期文体活动安排
共青团南华大学委员会

南华大学学生会

                                2009年7月2日

附件一：关于开展“青少年爱眼知识网上有奖竞答活动”的通知
各学院分团委学生会：
为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》，加强学生视力保护工作，宣传普及科学用眼、预防近视等眼保健知识，培养学生爱眼、护眼意识，养成正确的读书姿势和用眼卫生习惯。教研部体育卫生与艺术教育司与中央电化教育馆决定在2009年6月-9月在国家基础教育资源网举办“青少年爱眼知识网上有奖竞答活动”，利用现代互联网技术为青少年学生和教师学习眼保健知识、近视眼防控知识提供快捷、方便的途径。现将活动有关事宜通知如下：
1、 活动时间：2009年6月6日-9月20日；
2、 参加对象：大、中、小学生；
3、 活动方式：网上答题；请在活动期间登陆国家基础教育资源网（www.cbern.com.cn）或(yfjsy.cbern.com.cn)相应栏目，阅读和学习有关知识，并按要求参与答题；

4、 奖项设置：组织奖若干，个人奖若干，其中设一等奖、二等奖、三等奖和纪念奖；
5、 评奖办法：
⑴根据当地参加活动的人数、答题及格率二项指标确定组织奖名单；
⑵根据个人得分确定个人奖名单。如果人数多余各奖项名额，则采取随机方式抽取获奖者；
6、 结果公布：活动结束后（拟于10月中旬）在国家基础教育
资源网上公布活动结果，并向获奖单位和个人寄送奖品。

	时间
	地点
	活动内容
	临时负责人
	联系方式

	7月15日
（晚7：30）
	南校活动中心
	影片展
	孙超

15886416140
	张卓夫

13875720756

	7月30日

（晚7：30）
	北校活动中心
	舞会
	孙超

15886416140
	陈泉

15073475422

	8月15日

（晚7：30）
	南校活动中心
	影片展
	孙超

15886416140

	8月22日

（全天）
	弘晨球场
	篮球赛
	孙超

15886416140
	何霜霜

15886415602

	8月30日

（晚7：30）
	北校活动中心
	舞会
	孙超

15886416140

附件二：

  南华大学暑假活动安排表